
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Infraestructuras Servicios
Expediente : RP2020/001/128   (GONZALEZ ABRIL, EMILIO)
Objeto : REDACCION PROYECTO OBRA 2020/001/128 PAVIMENTACIONES Y REDES EN
PORTEZUELO
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 1.392,00€
Importe de licitación con impuestos : 1.684,32€
Fecha Publicación : 29 - 04 - 2020
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 30 - 04 - 2020 15:00
-  Fin del plazo : 07 - 05 - 2020 09:00
C.P.V. :
[ 71240000 ]  Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : REDACCION PROYECTO OBRA 2020/001/128 PAVIMENTACIONES Y REDES EN
PORTEZUELO
Adjudicatario : (07016694S)GONZALEZ ABRIL, EMILIO
Fecha Adjudicación : 11 - 05 - 2020
Importe con impuestos : 1.684,32€
Importe sin impuestos : 1.392,00€
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Adjudicado ] Redacción proyecto 2020/001/128 Portezuelo
 
Documentos
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[Anuncio de adjudicación] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
05

/2
02

0 
11

:2
3:

34
.


